
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744675

Prodej bytu 2+kk, 43 m2, OV, Praha 6, Ruzyně, ul. Ciolkovského

Nemovitost nabízí

House heroes s.r.o.

 

Prodej byty 2+kk, 43 m2 - Praha - Ruzyně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00416 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 6, Ruzyně, Ciolkovského

Prodej byty 2+kk, 43 m2 - Praha - Ruzyně

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost ke koupi útulného a
moderního bytu 2+kk v oblíbené lokalitě Praha 6 - Ciolkovského.
Tento nádherný byt o užitné ploše 43 m2 se nachází ve 4.
nadzemním podlaží zrekonstruovaného a zatepleného panelového
domu. 

Byt a jeho vybavení:

Byt prošel kompletní rekonstrukcí a nabízí komfortní a stylové
bydlení. K dispozici je prostorný obývací pokoj s kuchyňským
koutem, který je částečně vybavený a připravený na vaše
kulinářské výtvory. Ložnice je dostatečně prostorná a umožňuje
klidný odpočinek po náročném dni. Koupelna je vybavena moderní
rohovou vanou, která poskytuje maximální pohodlí při relaxaci. WC
je oddělené, což zvyšuje úroveň komfortu.

Panelový dům, ve kterém se byt nachází, prošel kompletní
rekonstrukcí a zateplením. K dispozici je nový výtah, který zajišťuje
pohodlný přístup do vyšších pater. Automatické vchodové dveře do
domu přinášejí moderní a bezpečný vstup do budovy.

Lokalita Praha 6 - Ciolkovského je vyhledávaná díky své výborné
dostupnosti a množství zeleně. Byt se nachází pouhé 3 minuty od
zastávky tramvaje, což zajišťuje rychlé a pohodlné spojení do
centra města. Okolí je plné zeleně, parků a klidných míst pro
relaxaci a procházky.

Proč si vybrat právě tento byt?

1. Perfektní lokalita: Skvělá dostupnost veřejné dopravy a blízkost
stanice metra.
2. Kompletní rekonstrukce: Moderní a stylové vybavení bytu i
domu.
3. Komfort a pohodlí: Rohová vana, oddělené WC, částečně
vybavený kuchyňský kout.
4. Bezpečnost a moderní technologie: Nový výtah a automatické
vchodové dveře do domu.
5. Zařízení a zeleň: Blízkost parků a zelených ploch pro relaxaci a
volnočasové aktivity.

Tento byt je ideální volbou pro jednotlivce, páry nebo mladé rodiny,
které hledají moderní a pohodlné bydlení v klidné lokalitě s
perfektní dostupností do centra Prahy.

Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací nebo pro domluvení
prohlídky. Těšíme se na Vás a na možnost představit Vám tento
skvělý byt osobně!

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744675

Prodej bytu 2+kk, 43 m2, OV, Praha 6, Ruzyně, ul. Ciolkovského

CENA: (za nemovitost) 6 652 250,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 12

Celková podlahová plocha
(m2)

43

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Plocha sklepu (m2) 2

Bezbariérový byt ano

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

Ostatní rozvody
Satelit
Kabelová televize
Kabelové rozvody

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 43

Komunikace betonová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Dmitrij Michajlov
Mobil: +420 605 033 679
d.michajlov@househeroes.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744675

Prodej bytu 2+kk, 43 m2, OV, Praha 6, Ruzyně, ul. Ciolkovského

3 / 3


